Qteknim®

Yangin ve Giivenlik Sistemleri

TFM-1990

Kisa Devre izolator Modiilii

Tum Teknim adresli panellerle birlikte cevrim hattinda kullanilmaktadir.
Adresleme gerektirmez, kisa devre sirasinda kisa devre olan bolgede iki
izolator arasindaki hattin bypass yapilarak sistemin diizgiin calismaya

devam etmesini saglar.

Teknik Ozellikler TFM-1990

Led Rengi
Ledin Yaydigi Isik

Calisma Gerilimi

. Ortalama(Sukunet ) Akim Tlketimi

Alarm Akimi

Agirhk
(taban dahil / taban harig)

Boyutlar (mm)

Govde Malzemesi ve Renk
Kullanilan Kablo Kesiti
Calisma Sicakligi

Nem

Koruma Sinifi

Sari (@ 10mm)~150mcd

Sari

10-32vDC.
12uA.

10mA.
47,5 gr.
85X85X21
Beyaz Renk ABS
0,8mm?2 - 1,5mm
-10/+85°C
0-%95 Rh.
IP30
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